регистрирано в юрисдикции с преференциален данъчен режим, както и на контролираните 

от тях лица.  

Видно от представеното Удостоверение за актуално състояние с изх. № 

20220607103915 от 07.06.2022 г. едноличен собственик на капитала на заявителя е „Риск 

Инженеринг“ АД. Капиталът на дружеството е в размер на 526 300 (петстотин двадесет и 

шест хиляди и триста) лв., разпределен на 10 526 (десет хиляди петстотин двадесет и 

шест) обикновени поименни акции. Дружеството се управлява от Съвет на директорите в 

състав: Нели Стоянова Беширова, гражданин на Р България, Манол Емилов Чакъров, 

гражданин на Р България и Емилия Красимирова Стефанова, гражданин на Р България. 

„Риск Инженеринг“ АД се представлява от изпълнителния директор Нели Стоянова